
SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3.DG 4. DG Max

1 KOPINITS Benno Kellerberg 208 202 206 208

2 HERZOG Helmut JSSK Steinbrunn 197 202 208 208

3 MANHARTSBERGER Thomas 203 203 183                                        203

4 PLAM Sabine Kellerberg 175 198 168 198

5 HAUK Michael SV Siemens 189 196 189 196

6 WAGNER Johann SGS 188 188

7 DEINHAMMER Matthias SSV Felsenkeller 186 185 174 186

8 LAMPROU Georgios 183 159 176 183

9 RÖMIGER Gerhard SCW 179 179

10 MESSINGER Werner SSV Felsenkeller 170 155 170

11 ORLETH  Gerhard SSV Felsenkeller 143 154 168 156 168

12 PLAM Herbert Kellerberg 128 128 161 161

13 RIEDINGER Günter SGS 141 160 160

14 BLUMINGER Bernhard SSV Felsenkeller 149 158 158

15 BAUER Alexander Kellerberg 126 131 151 151

16 MIKES Michael SSV Felsenkeller 144 120 99 144

17 HAISZAN Engelbert 142 142

18 WEBER Alexandra Gun Club Himberg 71 134 134

19 SOUCEK Peter SSV Felsenkeller 114 118 119 121 121

20 LINDNER Stefan SSV Felsenkeller 111 109 86 113 113

 Männer Ergebnisliste Oktoberschiessen am 26.10.2013

Bewerb FFW-GK 10m



SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KÄSSMAYER Hans SSV Felsenkeller 181 201 203 201 203

2 GRUBER Gerhard SSV Felsenkeller 203 203

3 LUEGER Herbert ETSSC 153 173 194 194

4 KRAUS Helmut SSV Felsenkeller 188 179 172 188

5 RUTZENHOLZER Johann SGS 160 165 180 180

6 LEHRER Josef SGS 179 172 179

7 KAUBA August SSV Felsenkeller 133 176 168 176

8 ROUDNY Helmut PSV-Schwechat 162 171 131 171

9 HINGEL Othmar SGS 163 164 161 164

10 GRÄNZMANN Willi 102 129 132 132

11 RECHBAUER Heinrich SSV Felsenkeller 90 127 127

12 KRONFUSS Bernd SSV Felsenkeller 119 119

13 LACHNIT Edwin FSCA 115 81 106 115

14 WAGNER Rudolf 73 73

 Senioren Ergebnisliste Oktoberschiessen am 26.10.2013

Bewerb FFW-GK 10m



SSV - Felsenkeller

Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KOPINITS Benno Männer Kellerberg 208 202 206 208

2 HERZOG Helmut Männer JSSK Steinbrunn 197 202 208 208

3 MANHARTSBERGER Thomas Männer 203 203 183                                        203

4 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV Felsenkeller 181 201 203 201 203

5 GRUBER Gerhard Senioren SSV Felsenkeller 203 203

6 PLAM Sabine Frauen Kellerberg 175 198 168 198

7 HAUK Michael Männer SV Siemens 189 196 189 196

8 LUEGER Herbert Senioren ETSSC 153 173 194 194

9 KRAUS Helmut Senioren SSV Felsenkeller 188 179 172 188

10 WAGNER Johann Männer SGS 188 188

11 DEINHAMMER Matthias Männer SSV Felsenkeller 186 185 174 186

12 LAMPROU Georgios Männer 183 159 176 183

13 RUTZENHOLZER Johann Senioren SGS 160 165 180 180

14 LEHRER Josef Senioren SGS 179 172 179

15 RÖMIGER Gerhard Männer SCW 179 179

16 KAUBA August Senioren SSV Felsenkeller 133 176 168 176

17 ROUDNY Helmut Senioren PSV-Schwechat 162 171 131 171

18 MESSINGER Werner Männer SSV Felsenkeller 170 155 170

19 ORLETH  Gerhard Männer SSV Felsenkeller 143 154 168 156 168

20 HINGEL Othmar Senioren SGS 163 164 161 164

21 PLAM Herbert Männer Kellerberg 128 128 161 161

22 RIEDINGER Günter Männer SGS 141 160 160

23 BLUMINGER Bernhard Männer SSV Felsenkeller 149 158 158

24 BAUER Alexander Männer Kellerberg 126 131 151 151

25 MIKES Michael Männer SSV Felsenkeller 144 120 99 144

 Gesamt Ergebnisliste Oktoberschiessen am 26.10.2013

Bewerb FFW-GK 10m

25 MIKES Michael Männer SSV Felsenkeller 144 120 99 144

26 HAISZAN Engelbert Männer 142 142

27 WEBER Alexandra Frauen Gun Club Himberg 71 134 134

28 GRÄNZMANN Willi Senioren 102 129 132 132

29 RECHBAUER Heinrich Senioren SSV Felsenkeller 90 127 127

30 SOUCEK Peter Männer SSV Felsenkeller 114 118 119 121 121

31 KRONFUSS Bernd Senioren SSV Felsenkeller 119 119

32 LACHNIT Edwin Senioren FSCA 115 81 106 115

33 LINDNER Stefan Männer SSV Felsenkeller 111 109 86 113 113

34 WAGNER Rudolf Senioren 73 73


